
WÓJT GMINY SANOK 
woi. podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 97/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2019 r.

Na podstawie §2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Na czas przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. roku w celu ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczam n/w przedstawicieli:

• Mariusz Brodzicki -  lokale Obwodowych Komisji Wyborczych: Nr 1 w Płowcach,
Nr 2 w Niebieszczanach, Nr 3 w Prusieku, Nr 4 w Markowcach, Nr 5 w Sanoczku,
Nr 6 w Zabłotcach, Nr 7 w Pisarowcach, Nr 8 w Czerteżu, Nr 9 w Kostarowcach,
Nr 10 w Jurowcach.

• Jan Winiarz -  lokale Obwodowych Komisji Wyborczych : Nr 11 w Strachocinie,
Nr 12 w Pakoszówce, Nr 13 w Falejówce, Nr 14 w Trepczy, Nr 15 w Dębnej,
Nr 16 w Lisznej, Nr 17 w Mrzygłodzie, Nr 18 w Dobrej, Nr 19 w Bykowcach,
Nr 20 w Załużu

2. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, 
zawierająca ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz 
wykorzystywanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi 
Powiatowemu Policji w Sanoku, oraz przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej.

§2

1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do ochrony lokali wyborczych 
oraz do sprawdzania stanu zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez 
Policję.

2. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 
26 maja 2019 r. r. od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 3 .
Wszystkie osoby, które wejdą w posiadanie danych osobowych zobowiązuję do ochrony tych

danych.



Nadzór nad zarządzeniem powierzam Pełnomocnikowi Komisarza Wyborczego.
§ 4 .

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GM 

mgr Anh

N  ZAN OK 

\JHalas


